
 

Comune di Cleto 
(Provincia di Cosenza) 

Via Palmenta 2 87030 tel 098244051/44710 fax 0982494655 

Ufficio del Sindaco 

sindaco.cleto@libero.it 

sindaco.cleto@asmepec.it 
 

ORDINANZA N. 174 DEL 27/10/2022 

 
CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

GIORNO 02 NOVEMBRE 2022 
 

 

IL SINDACO 

PREMESSO 

Che dopo diversi anni a causa della pandemia, nella vicina cittadina di Amantea 

ritorna il centenario appuntamento della Fiera; 

Che tradizionalmente buona parte della popolazione del Comune di Cleto è solita 

prendervi parte; 

Che l'evento di particolare importanza andrà ad influire anche sulla viabilità di 

collegamento tra Amantea e Cleto; 

Che è intenzione di evitare ogni disagio alla popolazione scolastica ed al personale 

docente in servizio nelle scuole di Cleto dovuto ai sicuri rallentamenti che si 

verranno a creare sulla ss18 di collegamento; 

Sentito il Dirigente scolastico; 

Vista l'Ordinanza del Sindaco del Comune di Amantea n.339 del 27/10/2022; 

VISTE le disposizioni di legge in materia; 

VISTO il d.lgs 267/2000 

 
ORDINA: 

per il giorno 02/11/22 la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado sul 

territorio del Comune di Cleto 

mailto:sindaco.cleto@libero.it
mailto:sindaco.cleto@asmepec.it


DISPONE 

 
−la pubblicazione della presente ordinanza all'Albo Pretorio e la successiva 

trasmissione a: 

 
1. Prefettura di Cosenza 

2. Alla Stazione Carabinieri Aiello Calabro ; 

3. Al Dirigente Scolastico 

3.All'Ufficio di Polizia Locale 

 

 

 
AVVERTE CHE 

 
Avverso la presente Ordinanza è ammessa proposizione di ricorso al TAR entro 60 

giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 

dall’adozione del presente provvedimento. 

 
Cleto 27/10/2022 

 
f.to il Sindaco 

Dr.Armando BOSSIO 
DOCUMENTO FIRMATO IN ORIGINALE E TRATTENUTO AGLI ATTI 

 
(ART.3 D.LGS 39/1993) 


